

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZO

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.

RFC: GNP9211244P0

CERRO DE LAS TORRES 395 COL. CAMPESTRE 04200
COYOACAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	COVER FR. LC	2302.190000	2302.190000
1.000000	PIEZA	BRACKET, FR BUMPER	359.340000	359.340000
1.000000	PIEZA	SEAL RADIATOR SIDE	150.710000	150.710000
1.000000	PIEZA	EXTENSION RADIATOR	267.410000	267.410000
1.000000	PIEZA	UNIT ASSY	2646.810000	2646.810000
1.000000	PIEZA	RADIADOR AGUA MOTOR	3981.580000	3981.580000
1.000000	PIEZA	TOLVA DE VENTILADORES	1283.660000	1283.660000
1.000000	PIEZA	FAN	858.250000	858.250000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY	1534.190000	1534.190000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA	703.480000	703.480000
1.000000	PIEZA	BRAZO	551.820000	551.820000
1.000000	PIEZA	ARM SUB-ASSY , FR BUM	1285.100000	1285.100000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIATOR	844.960000	844.960000
1.000000	PIEZA	COVER	213.790000	213.790000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR DEFENSA	367.720000	367.720000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR FACIA DER.	367.720000	367.720000
1.000000	PIEZA	ARM SUB ASSY FR BUM	1296.710000	1296.710000
1.000000	PIEZA	REINFORCEMENT FR BUMPER	1675.680000	1675.680000
1.000000	PIEZA	REJILLA RADIADOR	1274.210000	1274.210000
2.000000	PIEZA	BOMBILLA	104.860000	209.720000
1.000000	PIEZA	FENDER SUB ASSY	2187.040000	2187.040000
1.000000	PIEZA	SOPORTE RADIADOR IZQ	1157.740000	1157.740000
1.000000	PIEZA	SOPORTE RADIADOR DER.	1157.740000	1157.740000
1.000000	PIEZA	SELLO CAPO AL PANEL EXTREMO FR	328.580000	328.580000
1.000000	PIEZA	EXTENSION FR	274.000000	274.000000
1.000000	PIEZA	SELLO AIRE LAT RADIADOR	158.610000	158.610000
1.000000	PIEZA	FALDON GUARBARROS FR IZQ.	4043.110000	4043.110000
1.000000	PIEZA	EXTENSION FALDON GUARDABARROS	270.050000	270.050000
2.000000	PIEZA	RETENEDOR	45.010000	90.020000
2.000000	PIEZA	CLIP PIN HOLD	12.690000	25.380000
2.000000	PIEZA	RETAINER	51.950000	103.900000
2.000000	PIEZA	CLAMP	17.600000	35.200000
2.000000	PIEZA	BOLT WWASHER	8.500000	17.000000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	2706.200000	2706.200000

SubTotal \$34729.620000
 +IVA (16.000000%) \$5556.740000
 TOTAL \$40286.360000

CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 36/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA :

REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-09-01T15:37:13

SELLO:

cyKTjzIzISLjnbI7O4++BpcQWXBZZpjGHqsrKL5bTANcL1OipaGwOO3JIDb5cHomo16Z2GILossWjr6bwDWyJ3bCXzGikLosRSv687RIJgry1fC1+2olvDndHtJfBuE6ZBaoelxy/W0y/79Zrp4t0RVf5c7qg9xd9ShsVDKMzY=

SELLO SAT:

dQ2S11FQVNZO7Djgn1+MtpV/J8C+rO50EWA8Q+sOt+PqHj4eCgNjNj2m1Yqollfu/PvEWtjNlrzgrtNwafdnOYbz7Wyda3h/N8pKu2V8E+xFsiQkbAVs57OI2GgZBGz/bBv0Fi6jx06UOMWW40vt2NI6wwKGYcDn27zrT21w=



NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|2E647038-5735-5204-C122-10DBE5BF93CD|2014-09-

01T15:37:13|cyKTjzIzISLjnbi7O4++BpcQWXBZZpjGHqsrKL5bTA/NcL1OipaGwO03JIDb5cHomo16Z2GILossWjr6bwDWyJ3bCXzGikLos

RSv687RIJgry1fC1+2olvDndHtJFBuE6ZBaoelxy/W0y/79Zrp4t0RVf5c7qg9xd9ShsVDKMzY=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI